Europejski Fundusz Społeany 

58 500,00 zł 

-

W wyniku przeprowadzonych czynności wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr. 1 z ceną 58050 zł, 

złożoną przez: Flying ColoursSp. Z O.O. ul. Niekłańska 35/1, 03-924 Warszawa 

Ostateczna cena za usługę wynosi brutto 58050 zł, (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy pięćdziesiąt 

złotych) 

Uzasadnienie wyboru: Oferta numer 1 nie podlega odrzuceniu i w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert jest najkorzystniejszą złożoną ofertą. 

VII. Informacja o wynikach:

Wszystkie nadesłane Formularze zostały sporządzone na odpowiednich dokumentach i prawidłowo